第８号様式（第11条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

現 金 還 付 申 請 書

     令和４年４月12日

     神奈川県会計管理者 殿

住 所 神奈川県横浜市中区日本大通1

氏 名 神奈川 太郎

  次のとおり収入証紙を返還して現金の還付を受けたいので、申請します。

還 付 金 額 ４００円

返還をする収入証紙

収入証紙の種類 枚 数    金 額

円証紙 枚 円

４００ １ ４００

還付を受けようとす

る理由

納税証明書交付手数料が収入証紙による収納から現金収納

等へと切り替わった事により、使用見込が無くなったため。

還付をすることの適

否とその理由

（
この欄には、記
入しないでくだ
さい。 ）